Transaction par laquelle Michel Garnier, curé de Beaufort, consent à l'exécution de ladite sentence. Amiens, 16 juillet 1685, — etc.

G 1580. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin, 6, papier, (1 plan).

**1563-1760.** — Beaufort en Santerre (Arm. III, l. 18). — Bail des grosses et menues dîmes de Beaufort et de Warviller. Amiens, 19 mai 1563. — Id. 14 juin 1566. — Id. 17 mars 1582. — Requête au bailliage de Montdidier, par René Boutin, conseiller du Roi, receveur des finances de Picardie, seigneur de Beaufort, la Boissière et autres lieux, « disant que le cœur de l'église et fabrique de Beaufort est en ruine et décadance, par rapport au nombre de réparations à faire au cœur et cancelle de laditte église, fournissement de livres, linges et ornemens nécessaire », à l'effet de faire assigner les gros décimateurs pour y subvenir. 29 novembre 1713. — Bail des dîmes de Beaufort et Warviller. Amiens, 3 avril 1750. — Id. Amiens, 21 novembre 1760. — Plan partiel de Beaufort en Santerre et de Folies. XVIII<sup>e</sup> s., — etc.

G 1581. (Liasse.) — 4 pièces, parchemin, 3, papier, (4 sceaux).

**1291, v. s.-1678.** — Beaugency. (Arm. III, l. 19). — Déclaration par Jeanne comtesse de Blois et d'Alençon, que, « cum reverendus pater et dominus noster dominus Guillelmus, Dei gratia Ambianensis episcopus, dederit et concesserit nobis et successoribus nostris omnia feuda et retrofeuda que appellantur feuda Vindocinensia seu beati Firmini, que dominus Baugenciaci quondam tenebat in feodum a reverendo patre predicto, pro quibus nos eidem domino episcopo fecimus homagium et successores nostri, qui fuerunt pro tempore, eidem episcopo et ejus successoribus homagium pro eisdem feudis et retrofeudis, quando locus se obtulerit, similiter facere tenebuntur, que feuda et retrofeuda tenemus ab ipso domino episcopo et ejus successoribus, et tenebunt successores nostri ad usus et consuetudines patrie, et promiserimus insuper dicto domino episcopo, domino nostro offerre singulis annis in ecclesia Ambianensi in majori missa, in festo beati Firmini martiris quod celebratur vicesima quinta die mensis setembris, unum cereum ponderis centum librarum cere, in quo cereo depictum erit scutum de armis nostris; et successores nostri qui fuerunt pro tempore offerre similiter tenebuntur. Et viri venerabiles et discreti decanus et capitulum ecclesie Ambianensis predictae, quod ab eodem domino episcopo factum est laudaverint, approbaverint et ratificaverint, et unanimiter et concorditer consenserint, salvis juribus